
COⅣIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numcro 37 dcl l1 05 2017

Oggetto: Esame istanza associazione "ltalia nostra". Concessione patrocinio "Giomata

nazionale dei beni comuni".

L'anno duemiladiciassefte il giomo undici del mese di maggio alle ore 19,20 nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il doft. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualita di Sindaco

IIIARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

.:|[1・Iilili:i:ri」釉 :JII:じ iiti

:タ



LA CIUNTA COIIIUNALE

Premesso che:

. L'arch. Francesco Santoro, in qualitd di segretario regionale dell'Associazione "ltalia
nostra", con mail in data 05 maggio 2017 (atti n. 2366 del 11 maggio 2017), chiedeva il
patrocinio di questo Comune e l'utilizzo di Palazzo Molinari per la celebrazione della

"Giomata nazionale dei beni comuni"prevista per il l4 maggio 2017;

Considerato che:

. la prima "Giomata nazionale dei Beni Comuni" prevede iniziative in tutta Italia con

t'obiettivo di coinvolgere direttamente i cinadini per sensibilizzarli sull'importanza di

tutelare il patrimonio culturale e paesaggistico;

r l'attivitd in questione riveste un considerevole valore educativo e culturale e pud favorire la

promozione del territorio:

Ritenuto, per le premesse e considerazioni sopra svolte, dover concedere il patrocinio alla suddetta

iniziativa;

a voti unanimi legalmente resi e verihcati;

DELIBERA

1. per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di patrocinare

la prima "Giomata nazionale dei Beni Comuni" prevista per il 14 maggio 2017;

2. Di dare atto che la concessione dell'utilizzo di Palazzo Molinari compete al Sindaco ai sensi

del regolamento comunale per l'uso delle sale e degli impianti sportivi comunali, e degli

spazi pubblici;

3. di dare, altresi, atto che il presente prorruedimento non comporta oneri economici a carico di

questo Ente;

4. Di trasmettere i[ presente atto al responsabile del settore amministrativo per il seguito di

compbtenza.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4" comm4 D. Lgs. 267100.



Lctto,approvato c sottoSCHtto a nolllla di lcggc

IL SNDACO
FTO DOTTヽい RIANI PIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su estcsa dclibcrazionc vicne iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo PrctoHo per 15 giorni

consccutivi ai  scnsi dcll'art  124, comma  l  dcna Lcggc n267/00, con contcmporanca

comunicazlonc ai capigruppo consiliari ai scnsi dc‖ 'art 125,comma l della Lcggc n 267/00

Li, 16 maggio 2017 IL SEGRETARIO CONrIUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORNIE ALL'ORIGINALE,PER USO熱4MD(ISTRATIVO

Li, 16 maggio 2017 IL SEG
DOTT

CO

COV`l.ヽ |‐ いIR40RRA DE SANCTiS“ Цの

lL IOiriARro coMUNALE

〔

々１ヽ
●
ｒ

ｔ
け

″
０
●
Ｐ

Ｆ

ｍ
”


